様

供 花 申込書

     家 供花

ご葬儀の日時   月 日（ ）  時～  時

供 花（ 1 対 33,000 円税込 1 基 16,500 円税込 ）○を付けて下さい。

供 花（ 1 対 44,000 円税込 1 基 22,000 円税込 ）○を付けて下さい。

供 花（ 1 対 55,000 円税込 1 基 27,500 円税込 ）○を付けて下さい。

お支払い （式場でのお支払い・お振込・請求書送付）○を付けて下さい。

ふりがな

名札の原稿

（必須項目）

お振込頂く方のお名前

（必須項目）

お名前

住所

℡

担当者名

＊下記の点、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

 お通夜午後 2 時までの受付・式当日 3 時間前までの受付

 献上場所・順序につきましては不同です。お振込の場合 1 週間以内に

下記口座へお振込下さい。

 お客様の都合で期間内にお振込が出来ない場合はご連絡下さい。

振込先・・・ 三井
み つ い

住友
すみとも

銀行
ぎんこう

 立売
い た ち

堀
ぼり

支店
し て ん

（123） 普通 1694872

            株式会社みらい

       ＊振込み手数料は、振り込まれる方の負担でお願いします。

株式会社みらい ℡06-6760-4651  Fax06-4394-7011